



Karta med zoner borttagen i skyddsföreskrifter nedan

Av säkerhets- och sekretessskäl har ingen karta bifogats. Enligt instruktioner från Naturvårdsverket får föreskrifter för vattenskyddsområden inte innehålla kartor med zonindelning för publik visning i databasen Skyddad Natur. Kartbilagan är därför borttagen ur dokumentet.

Skyddsföreskrifterna kan vara i form av en vattendom. Beakta dessa vattendorar har äldre lagstiftning och kan vara svårtolkade.

Kartbilaga m.m. finns tillgängligt på Länsstyrelsen i Västernorrland. E-post: vasternorrland@lansstyrelsen.se eller Telefon: 0611-34 90 00

Så här hanterar vi dina personuppgifter

Information om hur vi hanterar dessa hittar du på www.lansstyrelsen.se/dataskydd

na skyddsbestämmelserna böra vidare utan ändring i sak i vissa delar omformuleras.

På grund av vad nu sagts meddelar vattendomstolen följande under I-III upptagna bestämmelser, innefattande inskränkning i rätten att förfoga över annan än kommunen tillhörig fast egendom inom de på kartan angivna yttre och inre skyddsområdena.

I. Yttre skyddsområde.

a) Sand- och grustäkt eller annan jordtäkt får icke företagas under högsta grundvattenytan. Därest i sand- och grustag eller annat jordtag begagnas med flytande bränsle driven arbetsmaskin, som ej är motordrivet fordon, skall till förhindrande av att bränsle utläcker på marken vara under maskinen anbragt ett tätt tråg av plåt eller därmed jämförligt material, vilket tråg rymmer hela den förekommande bränslemängden.

b) Industriell inrättning med för grundvattnet skadligt avfall, såsom syror, lutar eller metallsalter, får icke anordnas med mindre avfallet på betryggande sätt förvaras och avlägsnas.

c) Kloakvatten eller industriellt avloppsvatten får icke utsläppas för infiltration i marken; dock att utsläpp från enstaka hushåll och därmed jämförlig enhet tillåtes, om avloppsvattnet dessförinnan avslammats i en reningsbrunn.

d) Avloppsreningsverk får ej anordnas.

e) Upplag (lager) av bensin, olja, vägsalt, väglut, fenolhaltigt preparat, giftiga kemikalier eller annat för grundvattnet skadligt ämne eller av avfall, som innehåller dylikt ämne, får icke förekomma med mindre sådana särskilda åtgärder vidtagits, att ämnet vid läckage eller dylikt hindras nedtränga i marken; ej heller får dylikt ämne spridas eller utsläppas inom området på sådant sätt att förorening av grundvattnet uppkommer.

II. Inre skyddsområde.

a) Sand- och grustäkt eller annan jordtäkt får icke företagas till större djup än tre meter ovan det före snösmältningen på våren under normalförhållanden förekommande grundvattenståndet. Därest i sand- och grustag eller annat jordtag begagnas med flytande bränsle driven arbetsmaskin, som ej är motordrivet fordon, skall till förhindrande av att bränsle utläcker på marken vara under maskinen anbragt ett tätt tråg av plåt eller därmed jämförligt material, vilket tråg rymmer hela den förekommande bränslemängden.

b) Industriell inrättning, som medför orenlighet, får ej anordnas i vidare mån än ovan i punkt a) angives.

c) Kloakvatten eller industriellt avloppsvatten får icke utsläppas på eller i marken.

d) Ledningar med tillhörande brunnar för kloakvatten eller industriellt avloppsvatten få icke anordnas med mindre de utföras täta.

e) Avloppsreningsverk får icke anordnas; ej heller avloppsreningsbrunn, som icke är helt tät, eller soptipp.

f) Upplag (lager) av bensin, olja, vägsalt, vägglut, fenolhaltigt preparat, giftiga kemikalier eller annat för grundvattnet skadligt ämne eller av avfall, som innehåller dylikt ämne, får icke förekomma med mindre sådana särskilda åtgärder vidtagits att ämnet vid läckage eller dylikt hindras nedtränga i marken; ej heller får dylikt ämne spridas eller utsläppas inom området.

III. För områdena gemensamma bestämmelser.

Kommunen är skyldig att vid förfrågan av ägare eller brukare av mark inom yttre eller inre skyddsområde skyndsamt lämna besked om de åtgärder, som enligt kommunens mening i det särskilda fallet skola jämlikt I e) eller II f) vidtagas vid anordnande av upplag (lager) som där sägs. Lämnas ej besked eller åtnöjes ägaren eller brukaren icke med det besked kommunen lämnat, må han draga frågan under vattendomstolens prövning. I annat fall skall, om upplaget (lagret) kommer till utförande, vad kommunen fordrat lända till efter rättelse.

Utan särskild förfrågan hos kommunen må dock upplag (lager) som nu sagts anordnas under tak på underlag av tät betong (utan golvbrunn) med kanter som äro tillräckligt höga och täta för att hindra att det upplagda (lagrade) ämnet kan komma utanför upp-

lagsplatsen. Anläggningen skall anordnas så att den icke skadas genom tjälskjutning eller på annat sätt och skall fortlöpande underhållas och inspekteras av ägaren. Innan anläggning påbörjas skall för beredande av möjlighet till kontroll - anmälan göras till kommunen.

Under enahanda villkor må vätska, som här avses, lagras i tank, om denna omslutes av en mot vattentillflöde skyddad tät betongbehållare (utan avlopp), som rymmer hela den i tanken inneslutna vätskemängden. När vatten eller vätska från tanken samlats i betongbehållaren, skall denna ofördröjligen tömmas och felet avhjälpas, innan tanken vidare får nyttjas.

Ersättnings
frågor m.m.

